平成 28 年 9 月 30 日

会  員  各  位

一般社団法人 日本金型工業会

会 長 牧 野 俊 清

第 43 回「金型の日」記念式典開催のお知らせ

拝啓 当工業会は、創立記念日の 11 月 25 日をもって「金型の日」と定め、

内外に対する金型工業の認識を深めると共に、今後の発展を期することにして

おりますが、今年は来る 11 月 25 日に第 43 回「金型の日」を開催することに致

しました。

 当日は、別項の通り記念式典と会員会社の永年勤続優良従業員表彰式、懇親

会等を開催致しますので、多数の方々のご出席を賜りたくご案内申し上げます。

 尚、準備の都合により同封ハガキにてご出欠の有無を 11 月 7 日（月）までに

ご連絡下さいますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．開催日時  平成 28 年 11 月 25 日（金曜日）

   金型の日式典 午後 2 時 00 分～午後 2 時 50 分

   記念講演   午後 3 時 00 分～午後 4 時 30 分

   懇親パーティ 午後 4 時 40 分～午後 6 時 40 分

 ２．会  場  ホテル インターコンチネンタル 東京ベイ

          4 階「ルグラン」

     東京都港区海岸 1-16-2

          電話 03（5404）2222 代表

３．懇親会場  同ホテル 4 階「カールトン」

 ４．懇親会費  ご出席者 1 名につき 10,000 円をご負担下さいますようお願

い申し上げます。

会費は当日会場に於いて申し受けますが、出席お申し込みの方でお取り止める

場合は、11 月 18 日(金)までに本部事務局へご連絡下さい。

ご連絡の無い場合は、上記金額を後日ご請求申し上げる場合がございますので

予めご了承下さい。

 お問い合わせ先：本部事務局 電話 03（5816）5911 川田 明美

第 43回金型の日記念式典次第

会場：ホテル インターコンチネンタル 東京ベイ

4階「ルグラン」

Ⅰ． 金型の日式典 午後 2時 00分～午後 2時 50分

１. 開  会 午後 2時 00分

１. 会長挨拶

１. 永年勤続優良従業員表彰

１. 被表彰者代表の答辞

１. 国家褒章者へ記念品贈呈

１. 会員増強協力者へ感謝状・記念品贈呈

 来賓挨拶 経済産業省製造産業局素形材産業室

室長  蘆田 和也  殿

Ⅱ．記念講演 午後 3時 00分～4時 30分

田上 勝俊 氏（タガミカツトシ）

(有）ヒューマンリンク代表取締役

元・㈱本田技術研究所 常務取締役

演題

『ロボット産業創出への提言～ロボット技術の現状と今後の展望』

【ＡＳＩＭＯ（アシモ）のＤＮＡはこうして創られた】

Ⅲ． 懇親パーティ 午後 4時 40分～午後 6時 40分

        （会場： 同ホテル 4階「カールトン」）

               以上